

# Årsredovisning

för

## Inegum AB

556749-6509

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mugeni Nuamu, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Inegum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet med inriktning på management, ledarskap och arkitektur, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget bedriver även import och försäljning av viner samt ägande, handel och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Borrbby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 533	3 431	3 078	3 721
Resultat efter finansiella poster	110	926	538	1 027
Soliditet (%)	55,5	58,0	54,0	55,0

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat från föregående års nivå. Den lägre omsättningen förklaras främst av minskad aktivitetsnivå i verksamheten, färre uppdrag och därmed lägre fakturering. Bolaget har en anpassad kostnadsstruktur och ser en stabil ekonomisk utveckling framåt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 026 741	730 323	<b>4 857 064</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-543 590		<b>-543 590</b>
Balanseras i ny räkning		730 323	-730 323	<b>0</b>
Årets resultat			65 125	<b>65 125</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>4 213 474</b>	<b>65 125</b>	<b>4 378 599</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 213 474
årets vinst	65 125
	<b>4 278 599</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (546 kronor per aktie)	546 000
i ny räkning överföres	3 732 599
	<b>4 278 599</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Den beslutade utdelningen minskar soliditeten från 55,5 % till 50 %, vilket styrelsen anser vara en betryggande nivå och väl förenligt med framtida investeringsbehov. Styrelsen anser även att utsikten för verksamheten under 2026 är god och att dess egna kapital är väl anpassad till dess risker.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 532 762	3 430 915
Övriga rörelseintäkter		1 631	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 534 393</b>	<b>3 430 915</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-902 463	-982 223
Personalkostnader	2	-1 283 627	-1 327 195
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 756	-99 756
Övriga rörelsekostnader		0	-170
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 285 846</b>	<b>-2 409 344</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>248 547</b>	<b>1 021 571</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	70 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 080	5 936
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 207	-171 208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-140 127</b>	<b>-95 272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 420</b>	<b>926 299</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 420</b>	<b>926 299</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 295	-195 976
<b>Årets resultat</b>		<b>65 125</b>	<b>730 323</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	5 116 929	5 201 625
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 696	37 756
Övriga materiella anläggningstillgångar		257 250	257 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 396 875</b>	<b>5 496 631</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 440 000	2 440 000
Andra långfristiga fordringar		45 000	51 240
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 485 000</b>	<b>2 516 240</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 881 875</b>	<b>8 012 871</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		394 112	345 553
<b>Summa varulager</b>		<b>394 112</b>	<b>345 553</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		283 215	159 996
Övriga fordringar		333 751	88 220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 813	568 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>775 779</b>	<b>816 804</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		159 208	594 638
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 208</b>	<b>594 638</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 329 099</b>	<b>1 756 995</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

9 210 974

9 769 867

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 213 474

4 026 741

Årets resultat

65 125

730 323

**Summa fritt eget kapital**

**4 278 599**

**4 757 064**

**Summa eget kapital**

**4 378 599**

**4 857 064**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

925 000

925 000

**Summa obeskattade reserver**

**925 000**

**925 000**

#### Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

3 700 000

3 700 000

**Summa långfristiga skulder**

**3 700 000**

**3 700 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 396

29 448

Skatteskulder

10 074

9 525

Övriga skulder

174 905

248 830

**Summa kortfristiga skulder**

**207 375**

**287 803**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**9 210 974**

**9 769 867**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	4

### Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 695 700	5 695 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 695 700</b>	<b>5 695 700</b>
Ingående avskrivningar	-494 075	-409 379
Årets avskrivningar	-84 696	-84 696
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-578 771</b>	<b>-494 075</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 116 929</b>	<b>5 201 625</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	469 237	469 237
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>469 237</b>	<b>469 237</b>
Ingående avskrivningar	-174 231	-159 171
Årets avskrivningar	-15 060	-15 060
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-189 291</b>	<b>-174 231</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>279 946</b>	<b>295 006</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-12-31	2024-12-31
------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Årets nedskrivningar	-25 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 440 000	2 440 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 440 000</b>	<b>2 440 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 440 000</b>	<b>2 440 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 700 000	3 700 000
	<b>3 700 000</b>	<b>3 700 000</b>

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Fastighetsinteckning	3 700 000	3 700 000
	<b>3 700 000</b>	<b>3 700 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Borrby

*Mugeni Nuamu*  
Mugeni Nuamu  
Verkställande direktör  
2026-03-12